
  

会報 
野々市ロータリークラブ 

第����回例会 「年忘れ家族例会」 金沢国際ホテル リーフテラス ����年��月��日�水曜日） 

笑顔で楽しい持続可能なロータリー 

年忘れ家族例会 

■会長 宮川  務 様 

今日は今年最後の例会ならびに年忘れ家族会で

す。このようにたくさんのご参加をいただきあり

がとうございます。今日で今年度折り返しとなり

ます。今までのご協力に感謝いたしますと共に今

後ともよろしくお願いいたします。 

年明け早々には野々市ＲＣがホストとなって３

ＲＣ合同新年例会が開催されます。たくさんの参

加をお願いいたします。 

また、野々市ＲＣ40周年記念事業「野々市市少

年弁論大会」が、いよいよ１月19日(日)に市文化

会館フォルテ小ホールにて13時30分より開催され

ます。ご家族、ご友人を誘って聞いて頂きたいと

思っております。２月３日(月)には40年前に誕生

した創立記念日に併せて、にぎわいの里ののいち

カミーノで40周年記念例会をシンプル＆コンパク

トに先輩諸氏への感謝の思いを持って行いたいと

思いますので、皆様のご参加をお願いいたしま

す。夫人の会の皆様のご協力、ご参加もお願いい

たします。それでは、この後の親睦委員会主管に

よる年忘れ家族会を是非楽しんでください。 

会長あいさつ 

ごあいさつ 野々市市長 粟 貴章様 

今年もお招きいただきありがとうございます。恒

例の次年度理事役員の発表では、皆

さまの暖かい絆により毎年次につな

げていく様子を拝見させていただき

嬉しくもあり、野々市ロータリーク

ラブの皆様にお世話になっている

野々市市も共に今年一年無事に過ご

せてきたことに感謝申し上げます。 

来年の40周年記念例会を「にぎわいの里ののいち

カミーノ」で開催していただけると聞いておりま

す。この場所は昔の小学校であり、野々市の原点で

もあります。この地を選んでいただき、ありがたい

お話だと思っております。これからも野々市市と共

に歩んでいただき、令和の時代は皆さんの力でさら

によい時代にしていただけるようお祈りするととも

に、良い年が迎えられますよう野々市ロータリーク

ラブのますますのご発展を祈念いたします。 

歳末寄付金の贈呈 

野々市市社会福祉協議会会長 岡田晴彦様 

 
 

 

 

 

 

 

毎年多額のご寄付をいただき感謝申し上げます。 

この募金は来年の福祉事業（学校の事業、施設の慰

問など）に活用させていただきます。 

 

乾杯のご発声 

野々市市議会議長 中村義彦様 

テーマはずばり【沖縄】 

三線歌手の草薙祈弥
くさなぎ きみ

様をお招きし、会場一体と

なって沖縄民謡、カチャーシ、沖縄料理で盛り上

がりました。 

 

 

 

 

なんと！粟市長にも飛び入りコラボしていただき

ました。ありがとうございました。 



宮川務様、新保良介様、織田英也様、竹澤勝志

様、元尾弘司様、中村俊昭様、松田真一様、濱順

次様、本田英夫様、石澤康様、上田一治様、下原

学様、榎本いずみ様、舟元英一様、金子武志様、

清水良典様、織部秀一様、山口武様、松岡真紀

様、松井満様、柳川勇人様、中川修一様、齊藤邦

博様、西村信夫様、宮森恒成様、中井登喜子様、

木戸喜美夫様、硎野哲也様、新谷嘉貴様 

29件  合計 49,000円 

野々市5&会報 

■ 野々市ロータリークラブ事務局 ■ 
 〒921-8821 石川県野々市市白山町8-15  (公社）野々市市シルバー人材センター2F    
 TEL(076)294-1232 FAX(076)294-1522    Mail : jimu@nonoichi-rc.jp  

第����回例会 「年忘れ家族例会」 金沢国際ホテル リーフテラス         ����年��月��日�水曜日） 

野々市市長 粟 貴章様 

野々市市議会議長 中村義彦様 

野々市市社会福祉協議会会長 岡田晴彦様 

※市長、議長、社会福祉協議会会長よりご祝儀をい

ただきました。ありがとうございました。 

米山奨学生  金丹さん 

 

三味線で「さくらさくら」の 

ご披露ありがとうございました。 

お着物がとってもよく似合ってい

らっしゃいました。 

 

 

 

恒例の会長サンタ

よりお子様へクリ

スマスプレゼント

を贈呈 

 

 

お楽しみ抽選会もあり大変盛り上がりました。親睦

委員の皆様、司会の濱様ありがとうございました。 

～よいお年をお迎えください～ 

事務局は12/28(土)～1/5(日)の間お休みです 

ニコニコＢＯＸ 

お客様訪問 トピックス 

【今後の例会プログラム】 

【１月】 

１日 休会 

８日 ３ＲＣ合同新年例会 

15日 卓話 石川県暴力追放運動推進センター

事務局長  中島俊明様 

19日(日)創立40周年記念事業 

 「野々市市少年弁論大会」於：フォルテ 

29日 半期会計報告 

 会員卓話 新谷嘉貴様 

次年度理事・役員のご紹介 

 副幹事 宮森恒成様 

【理事】 

会長 織部秀一 

会長エレクト 矢原憲雄 

副会長 西村信夫 

クラブ管理運営委員長 濱 順次 

クラブ管理運営副委員長 松岡真紀 

奉仕プロジェクト委員長 中井登喜子 

広報委員長 下原 学 

会員増強委員長 木戸喜美夫 

会員増強副委員長 本田英夫 

Ｒ財団・米山委員長 柳生好春 

直前会長 宮川 務 

【役員】 

幹事 宮森恒成 

副幹事 齊藤邦博 

会計 中村俊昭 

会場監督 榎本いずみ 


